legales o afines en instituciones públicas o privadas.

• Específica:
Mínimo 4 años de experiencia laboral en funciones como Jefe

del área Legal y/o asesor legal o afines relacionadas con la

asesoría legal o afines en instituciones públicas o privadas.

REMUNERACIÓN MENSUAL

• S/ 4,810.00 (cuatro mil ochocientos diez con 00/100 soles)

FUNCIONES GENERALES

a. Emitir opinión legal sobre las consultas que le sean formuladas por los organismos de la

empresa a nivel nacional sobre aspectos propios de las actividades operativas y administrativas

de la empresa , a fin de evitar posibles conflictos y/o controversias;